
Id: 9D4A3CA6-DC42-4999-82DE-E441BB94BB3D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/11/2025 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Zarząd Powiatu Grudziądzkiego 

działań inwestycyjnych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107 i 1907) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LVIII/9/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na podjęcie przez Zarząd Powiatu Grudziądzkiego działań inwestycyjnych  

w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Zawarcie porozumienia pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów 

w ciągu drogi powiatowej nr 1380C Grudziądz-Nicwałd, drogi powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Orle-Słup 

oraz drogi gminnej nr 041429C Annowo-Gruta” pomiędzy Powiatem Grudziądzkim, Gminą Grudziądz oraz 

Gminą Gruta;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Krzysztof Klonowski 



Id: 9D4A3CA6-DC42-4999-82DE-E441BB94BB3D. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W uchwale nr LVIII/9/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na podjęcie przez Zarząd Powiatu Grudziądzkiego działań inwestycyjnych omyłkowo 

wpisano nr drogi gminnej 041431C Annowo-Gruta. Prawidłowo powinno być 041429C Annowo-Gruta. 

Zmiana uchwały podyktowana jest chęcią doprecyzowania przedmiotu działań inwestycyjnych oraz uniknięcia 

niejasności bądź kolejnych omyłek. 

Mając na uwadze powyższe należy uznać, że wypełnione zostały przesłanki umożliwiające podjęcie 

niniejszej uchwały. 

 

 


